Частное учреждение образовательная организация дополнительного профессионального

образования  «Учебный центр АНТ»

ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости программ дополнительного профессионального образования

на 2024 год

Санкт-Петербург                                                                                             12 февраля 2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по программам дополнительного

профессионального образования для аудиторов в следующем размере:

- Курс ежегодного повышения квалификации для аудиторов в объеме 40

академических часов – 9 000,00 руб.

       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           Н.А. Мордвинцева